ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

HUYỆN ỦY SƠN TÂY
    Sơn Tây, ngày 19 tháng 8 năm 2024

*

Số 239 - GM/HU

GIẤY MỜI

-----

Kính gửi: ……………………………….……………………………………………….

Ban Thường vụ Huyện ủy tổ chức họp rút kinh nghiệm việc tổ chức các

hoạt động Lễ kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập huyện (06/8/1994 – 06/8/2024) và

65 năm Ngày Giải phóng huyện Sơn Tây (05/9/1959 – 05/9/2024).

1. Thành phần tham dự trân trọng kính mời

- Thường trực Huyện ủy.

- Thành viên Ban Chỉ đạo Lễ kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập huyện và 65

năm Ngày Giải phóng huyện Sơn Tây (theo Quyết định số 1410-QĐ/HU ngày

05/7/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy).

- Thành viên Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập huyện và 65

năm Ngày Giải phóng huyện Sơn Tây (theo Quyết định số 1263/QĐ-UBND

ngày 04/7/2024 của Ủy ban nhân dân huyện).

2. Nội dung

Họp rút kinh nghiệm việc tổ chức các hoạt động Lễ kỷ niệm 30 năm

Ngày tái lập huyện và 65 năm Ngày Giải phóng huyện Sơn Tây.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21/8/2024 (thứ 4).

- Địa điểm: Hội trường Huyện ủy.

4. Công tác chuẩn bị

- Giao Ban Tổ chức Lễ chuẩn bị nội dung và báo cáo việc tổ chức các

hoạt động Lễ kỷ niệm.

- Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị Hội trường và các điều kiện cần thiết

phục vụ tốt cho cuộc họp.

Kính mời các đồng chí tham dự.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Xuân Bé

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T11:17:13+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Xuân Bé<vuxuanbe@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T11:17:31+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Sơn Tây<VanThuSonTay@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!